
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Odborné vzdělávací akce pedagogů z projektu Plzeňského kraje 2021 – 2023 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Letní školy pro pedagogy
SPISOVÁ ZNAČKA: ZN/427/ŠMS/21 ČÍSLO JEDNACÍ: PK-ŠMS/7876/21
ODKAZ E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8566.html 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 1760/18, 306 13 Plzeň IČO: 70890366
PRÁVNÍ FORMA: 804 – kraj právnická osoba zřízená ústavním zákonem č.347/1997 Sb.
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D., hejtmanka Plzeňského kraje

K JEDNÁNÍ A 
PODEPISOVÁNÍ VE VĚCI 
ZAKÁZKY OPRÁVNĚN:

Mgr. Rudolf Salvetr, náměstek hejtmanky pro oblast školství a sportu, oprávněn k 
zadání veřejné zakázky dle čl. 4. Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje 
a Krajského úřadu Plzeňského kraje

KONTAKTNÍ OSOBA: Mgr. Jana Dvořáková
TELEFON: +420 377 195 216
E-MAIL: jana.dvorakova@plzensky-kraj.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ).

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem této části 1 veřejné zakázky je zajištění ubytování, stravování a poskytnutí dalších prostor pro zajištění 
odborných vzdělávacích akcí pro pedagogy z projektu Plzeňského kraje v období 2021 až 2023.

V části 1 VZ je plánováno 6 vzdělávacích pobytů na výše uvedenou dobu trvání projektu tj. do 2023. Každý vzdělávací 
pobyt v délce 5 dnů (tj. 4 noci).

Za celé období plnění části 1 VZ je plánováno celkem 6 vzdělávacích pobytů. Počet ubytovaných osob bude v 
uvedených termínech v rozmezích cca 49 osob (40 účastníků + 4 lektoři + 5 osob odborný tým)

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ

Předpokládaná hodnota celé VZ činí 2 670 545,45 Kč bez DPH, tj. 2 937 600,00 Kč včetně DPH za 35 měsíců plnění. 
Předpokládaná hodnota části 1 VZ činí 2 111 454,55 Kč bez DPH, tj. 2 322 600,00 Kč včetně DPH za 35 měsíců plnění.

3. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 3 elektronické nabídky.

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8566.html
mailto:jana.dvorakova@plzensky-kraj.cz


Označení nabídky Účastník Datum a čas podání 
nabídky

E1
(elektronická)

UNNI Trading, s.r.o.
Sídlem: Na Letné 57, Olomouc  PSČ 779 00
IČO: 27802221

21. 06. 2021
11:09:22

E2
(elektronická)

Rodinný hotel Zach s.r.o.
Sídlem: Zelená Lhota 57, Nýrsko PSČ 340 22 
IČO: 05620058

21. 06. 2021
20:36:03

E3
(elektronická)

Everesta, s.r.o.
Sídlem: Mimoňská 3223, Česká Lípa PSČ 470 01
IČO: 25014650

23. 06. 2021
13:17:15

4. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI

Žádný účastník nebyl vyloučen

5. VYBRANÝ DODAVATEL

Zadavatel rozhodl dne 30. 6. 2021 o výběru dodavatele UNNI Trading, s.r.o., IČO: 27802221, se sídlem: Na Letné 
57, Olomouc PSČ 779 00, který získal nejvyšší počet bodů po přepočtení dle váhových kritérií. Hodnotícím 
kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria (viz. Zpráva o hodnocení 
nabídek_část 1).

6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
Zadavatel uzavřel dne 27. 7. 2021 Smlouvu o poskytování služeb s dodavatelem UNNI Trading, s.r.o., IČO: 
27802221, se sídlem: Na Letné 57, Olomouc PSČ 779 00, ve které byly sjednány položkové ceny v Kč bez DPH ( a 
v Kč včetně DPH) pro termíny roku 2021, 2022 a 2023 viz. Rozhodnutí o výběru_část 1.

7. PODDODAVATELÉ
Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů.

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.

Ostatní informace jsou k dispozici na profilu zadavatele v detailu VZ: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8566.html

V Plzni

..................................................................

Mgr. Rudolf Salvetr, 

náměstek hejtmanky pro oblast školství a sportu 

                                                                                                                                                

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8566.html

		2021-08-11T10:32:27+0000
	Not specified




